Synt. Loquendi diuinitas. Ex diuinitate sua genuit animum Deum.

DIVINITVS, DIUINÆ, DIUINO, NUMINE. 1. Attic. 13. Ille locus indu-ctus est à me diuinitus. id est, diuina quadam solertia. 2. Varro sa-tis mihi facit, Pompeius loquitur diuinitus. pro Syll. 43. Multa prouidit diuinitus. Part. 82. Quæ diuinitus accidenti. 1. de Ora. Diuinitus à Platone disputata. pro Dom. Diuinitus inuenta & instituta. 1. de Orat. 202. Ut & ipsum, quod erat hominis prop-rium, non parrum per nos, sed diuinitus ad nos delatum videatur. Postq. in Sen. 29. Homines de me diuinitus meriti. 1. Fam. 9.

* Quæ sunt apud Platonem nostrum scripta diuinitus. 1. de Or. 26. Multa diuinitus à tribus illis consularibus, C. Cotta deplora-ta. 1. de D. 66. Inest igitur in animis præ sagito extrinsecus inlecta atque inclusa diuinitus.

Syntaxis. Diuinitus loquitur: id est, diuinitus. Diuinitus accidit: id est, à Deo. Diuinitus de aliquo mereri: id est, honores diuinos.

DIVINIO, VATICINOR, AUGUROR, CONIECIRO, FUTURA SIGNIFICIO, IN POSTERUM PRESENTIO, PRESAGIO, ARIOLO, ORACULUM EDIO, CONJECTURA, PROSPICIO. 16. Att. 8. Non equidem hoc diuinauit, sed aliquid tale putauit fore. pro Qu. 60. Nemo diuinare poterat te postulatum. 2. Qu. Frat. 2. Quod futurum est latrociniò Tribunorum, non diuino. 1. de Diu. 89. Veteres vt sapere, sic diuinare regale ducebant. 3. Fam. 13. Quasi diuinarem tali in officio fore mihi aliquando expe-tendum studium taum, sic, &c. 6. 1. Diuinare futura. ad Brut. 18. Diuinare de aliqua re. 1. de Diu. 64. Morientes diuinare.

TADVERB. Mirabiliter, naturaliter, 1. de Diu. Prorsus, 2. de Leg.

Syntaxis. Distinare aliiquid, & de aliqua re.

* **DIVINOR.** Incer. Ne quid cerri sit, diuinari potest.

DIVINVIS, COLESTIS, DIUNINANS, MAGNUS. 2. de Fin. 39. Hoc diu-inum arque coeleste animal, &c. 1. de Orat. 40. Homo diuinus in dicendo. 2. Q. Fr. 7. Ibid. Mais Senatus frequens diuinus fuit in supplicatione Gabinius deneganda. 1. de Or. 131. Hæc in te Sul-piti diuina sunt. Postq. ad Quir. 7. Cn. Pisonis diuina quædam & inaudita autoritas, atque virtus. 5. A. 28. Illæ coelestes diuinæ legiones Martia & quarta. || pro Mil. 84. Nisi qui nullam vim coelestem existimat numerum diuinum. 6. V. 18. Res illum diuinæ apud eos deos in suo sacrario prope quotidie facere vidisti. 3. A. 26. Sors diuina. 1. de D. 81. Melancholicos habere aliiquid in ani-mo præfigiens atq; diuinum, existimat Aristoteles. Ibid. 11. Nec Pherecydes potius diuinus habebit quædam Physicus. de Far. 11. Hoc loco Chrysippus astuans, falli sperat Chaldaeos catetro-quadiuinos. 7. V. 40. O diuina Senatus ad murmuratio. 1. de Orat. 40. Homo diuinus in dicendo. 1. de Natur. 33. Diuinus ille car-